DNIT
V.AF.
CRIBALM7

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 23

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO
30/11/2025

DEL 01/01/2025

HASTA: 23 ENTIDAD DESDE: 40
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HASTA:

40

UNIDAD J.DESDE:

1010000

HASTA:

CUENTAS

GESTION ECONOMICA

DENOMINACION

EGRESOS DE GESTION

COSTOS DE BIENES Y SERVICIOS
Entidades De La Administracién Central Y Descentralizadas
Costo De Bienes Y Servicios

GASTOS OPERACIONALES

Gastos De Administracion

Servicios Personales

Servicios No Personales

Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias

Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Traspaso De Bienes

GASTOS EXTRAORDINARIOS
Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios
Ajustes De Debito

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias
Tasas Y Derechos

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Intereses Cobrados

Otros Ingresos

Venta De Bienes Y Servicios De La Administracion Piblica
Venta De Bienes

Ventas De Servicios

INGRESOS NO OPERATIVOS

Alta De Bienes

Activos De Uso Institucional

Alta De Bienes

ACTUALIZACIONES

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios
Actualizaciones Del Crédito

SUMAS PARCIALES

RESULTADO

SUMA TOTAL

1010000

GASTOS

INGRESOS

516.921.464.266
1.050.342.800
1.050.342.800
1.050.342.800
266.021.741.565
266.021.741.565
175.995.111.713
43.825.892.508
3.949.030.499
37.607.194.824
1.527.797.770
1.235.049.864
1.881.664.387
249.849.379.901
249.849.379.901
249.849.379.901
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969.192.786.771
711.321.168.122
658.804.597.217
648.759.022.617
9.183.760.516
847.093.190
14.720.894
52.516.570.905
3.653.232.000
48.863.338.905
7.048.927.591
7.048.927.591
1.712.201.792
5.336.725.799
250.822.691.058
250.822.691.058
250.822.691.058

516.921.464.266
452.271.322.505
969.192.786.771

969.192.786.771
0
969.192.786.771
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